PLANURA
PREFEITURA DE

@ffi
mCONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA .202112021

DECRETO NO. í50 DE 26 DE SETEMBRO DE2O23.

ATRIO DA
Pr

PREI

'rlú

EIÍURA

62G I

üCADO NO

l\llt]N!CIPAI DEPIANURAqeoo1 I

"Dispõe sobre exoneração de seruidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal n" 36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Planura/MG,

Art. 1o - Fica exonerado o servidor público Stenio de Freitas Assumpção,

do cargo comissionado de Diretor de Turismo.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG,26 e setembro e 2023

IZ BOTE HO
Municipal

Rua llonte Garmelo, n" 44t, Ccntlo - Planur./líG - CEP r8.22o.ooo
Telefore: :!4 :l4t77ooo - Stte€ DLnüÍaJDg€ov.tr

DECRETA: